[image: image1.jpg]

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

	«03» мая 2024 года

	                            № 86-ср

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022 года № 1255, приказываю:

присвоить сроком на 2 года спортивный разряд «первый спортивный разряд» спортсменам, выполнившим нормы, требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной классификации:

Лыжные гонки
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Муниципальное образование
	Организация

	1.
	Андросов Илья Александрович
	Липецкий р-н
	МБУДО «СШ № 7»

	2.
	Антипов Егор Дмитриевич
	Елец
	МБУ ДО «Спортивная школа» Елецкого р-на

	3.
	Артемов Владимир Евгеньевич
	Липецк
	МБУДО «СШ № 7»

	4.
	Болотин Артём Вадимович
	Елец
	МБУ ДО «Спортивная школа» Елецкого р-на

	5.
	Власов Андрей Иванович
	Липецкий р-н
	МБУДО «СШ № 7»

	6.
	Воронецкая Анна Евгеньевна
	Липецкий р-н
	МБУДО «СШ № 7»

	7.
	Копытков

Владислав Владимирович
	Липецк
	МБУДО «СШ № 7»

	8.
	Король Данила Александрович
	Усманский р-н
	МБУДО «СШ № 7»

	9.
	Лазарев Иоанн Николаевич
	Елец
	МБУДО «СШ № 2»

	10.
	Ларин Арсений Владимирович
	Липецк
	МБУДО «СШ № 7»

	11.
	Манузин Юрий Михайлович
	Липецк
	МБУДО «СШ № 7»

	12.
	Назаров Иван Михайлович
	Елец
	МБУ ДО «Спортивная школа» Елецкого р-на

	13.
	Погонина Елизавета Михайловна
	Елец
	МБУДО «СШ № 2»

	14.
	Поникарь Виктор Алексеевич
	Усмань
	МБУ ДО «ДЮСШ Усманского р-на»

	15.
	Попова Дарья Николаевна
	Елец
	МБУДО «СШ № 2»

	16.
	Седых Дарья Сергеевна
	Липецк
	МБУДО «СШ № 7»

	17.
	Телепов Артём Сергеевич
	Липецк
	МБУДО «СШ № 7»

	18.
	Торшин Роман Сергеевич
	Липецк
	МБУДО «СШ № 7»

	19.
	Ушаков Никита Алексеевич
	Липецк
	МБУДО «СШ № 7»

	20.
	Филатов Даниил Сергеевич
	Елецкий р-н
	МБУДО «СШ № 2»

	21.
	Фурсова Анастасия Геннадьевна
	Липецк
	МБУДО «СШ № 7»

	22.
	Черных Анастасия Артемовна
	Елец
	МБУ ДО «Спортивная школа» Елецкого р-на

	23.
	Чернышова Варвара Олеговна
	Липецк
	МБУДО «СШ № 7»

	Начальник управления
	М.В. Маринин